宝丰县统计局
权力清单梳理调整工作报告
县委、县政府：

按照县编办《中共宝丰县委机构编制委员会办公室关于调整制定县乡权责清单工作的通知》（宝编办[2019]21号）文件要求，结合县清理审查组的具体反馈意见和建议，我局再次对自查填报的《部门行政职权清理目录汇总表》、《部门权力清单和责任清单统计表》、《行政职权运行流程图》和《部门行政职权交叉分散事项表》中的内容进行了相应的调整、修改和完善。经最后确认，我单位现有实施的直接面对公民、法人和其他组织的行政执法职权事项共  11  项（其中，行政许可  1  项、行政处罚  7  项、行政强制 0 项、行政征收 0 项、行政给付 0 项、行政检查1项、行政确认 0  项、其它行政职权 2 项）、行政职权交叉分散事项共 0 项，不存在漏报、多报、错报等问题。
特此报告。
单位负责人签字：                （单位签章）

2019年12月5日
联系人：解青敏                 联系电话：6313166

行政职权工作联系表

部门名称： 宝丰县统计局

牵头处室： 政策法规股

	姓名
	职务
	办公电话
	手机

	分管领导
	杨继辉
	党组成员、副局长
	6290366
	13461171178

	牵头处室领导
	解青敏
	政策法规股股长
	6313166
	15136970606

	工作人员
	解青敏
	政策法规股股长
	6313166
	15136970606

	联系人
	解青敏
	政策法规股股长
	6313166
	15136970606

宝丰县统计局权责清单对比

	序号
	职权类别
	2015年
	2019年
	差额
	备注

	1
	行政许可
	1
	1
	0

	2
	行政处罚
	9
	7
	2
	四级六同梳理减少

	3
	行政强制
	2
	0
	2
	四级六同梳理减少

	4
	行政征收
	0
	0
	0

	5
	行政给付
	0
	0
	0

	6
	行政检查
	1
	1
	0

	7
	行政确认
	0
	0
	0

	8
	其他职权
	3
	2
	1
	四级六同梳理减少

	合计
	16
	11
	5

部门行政职权清理目录汇总表

部门： 宝丰县统计局（公章）
	序号
	项目名称
	职权类别

	1
	统计调查项目审批
	行政许可

	2
	统计调查对象拒绝提供统计资料，提供不真实、不完整统计资料，拒绝答复或者不如实答复统计检查查询书，拒绝、阻碍统计调查、统计检查，转移、隐匿、篡改、毁弃或者拒绝提供原始记录和凭证、统计台账、统计调查表及其他相关证明和资料的违法行为的处罚
	行政处罚

	3
	统计调查对象迟报统计资料，或者未按照国家有关规定设置原始记录、统计台账的处罚
	行政处罚

	4
	经济普查对象拒绝或妨碍调查，提供虚假或者不完整的经济普查资料，未按时提供有关资料经催报后仍未提供的处罚
	行政处罚

	5
	农业普查对象提供虚假或者不完整的农业普查资料等违法的处罚
	行政处罚

	6
	统计调查对象未在规定期限内领依法制发的统计调查表、未按照要求将有关资料送至指定地点接收检查的处罚
	行政处罚

	7
	统计调查对象未按规定建立或者变更统计调查关系的处罚
	行政处罚

	8
	对伪造、变造或者冒用统计调查证的处罚
	行政处罚

	9
	统计执法监督检查
	行政检查

	10
	对统计人员或者集体给予奖励
	其他职权

	11
	统计调查
	其他职权

	12
	行政许可1项，行政处罚7项，

行政检查1项，其他职权2项，共11项

PAGE